
\AMCOVA kupní SMLOUVA

Mezi těmito smluvními stranami;

Obchodní jméno: 
Sídlo:
Provozovna:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:
Email:

( dále jen prodávající)

Karel Zims
Hloužkova 1643,676 02 Moravské Budějovice 
Dopravní 1638, 676 02 Moravské Budějovice 
488 82 127 
CZ7104134532 
WSPK
3400004098/7940 
+420 602 422 345 
karelzims@email.cz

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 74ii 
pracoviště Jemnice

D0SL0;_.........

o.:____ ’h 1
POČET LISTŮ:___ ______

POČET PŘÍLOH:______

Firma:

1C:
DIČ:

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 
Třešňová 748, 675 31 Jemnice 
Odloučené pracoviště Budkov 1 
604 18 516

<fC' ^ef

Zastoupení: Mgr. et Mgr. Jiřinou Kuhnelovou ředitelkou dětského domova
Bankovní spojení: 6681620287/0100
Telefon: 568 443 122
Email: mocharova@ddjemnice.cz

( dále jen kupující)

Za těchto podmínek:
1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu podle objednávek kupujícího níže uvedené zboží a převést na něj 

vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje takto za takto dodané zboží zaplatit sjednanou kupní 
cenu určenou prodávajícím pro každou jednotlivou objednávku samostatně.

2. Zbožím dodávaným podle této smlouvy je celá nebo porcovaná drůbež, mražené výrobky, uzenářské a 
ostatní potravinářské zboží a výrobky.

3. Jednotlivé kupní smlouvy budou mezi stranami této smlouvy uzavírány na základě písemných objednávek, 
které je kupující povinen doručit prodávajícímu nejpozději 24 hodin před plánovaným termínem odběru 
zboží prostřednictvím předání objednávky osobně obchodnímu zástupci, předanou telefonicky či emailem 
dle kontaktů uvedených u prodávajícího.
Objednávky kupujícího musí obsahovat následující náležitosti:

• Konkrétní určení druhu zboží dle bodu 1.
• Určení množství
• Den dodání
• Místo dodání

V případě, že kupující bude požadovat dodání zboží v jiném místě, než-li je sídlo kupujícího nebo registrované 
odběrné místo dle databáze prodávajícího, zavazuje se uhradit náklady na dopravu zboží do jím určeného 
místa.

mailto:karelzims@email.cz
mailto:mocharova@ddjemnice.cz


4. Prodávající není povinen dodat kupujícímu jím objednané zboží v případě, že je kupující v prodlení s úhradou 
sjednané kupní ceny za předchozí dodávky zboží a to až do doby úplného uhrazení této ceny, s jejíž úhradou 
se kupující ocitl v prodlení.

5. Kupující je povinen při převzetí zboží od prodávajícího potvrdit jeho převzetí na daňovém nebo dodacím 
listu, případně na faktuře předané zároveň se zbožím kupujícímu. Kupující je povinen potvrdit převzetí zboží 
podpisem, případně razítkem firmy.

6. Osoba přebírající zboží od prodávajícího je povinná prokázat se dokladem o oprávněnosti převzetí zboží 
vydaným kupujícím. Kupující je povinen zajistit při předání zboží přítomnost úředně ocejchované váhy.

7. Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu včetně daně z přidané hodnoty. Kupní cena za 
jednotku bude uvedena na dodacím listu podepsané kupujícím podle bodu 3 této smlouvy. Prodávající je 
oprávněn v souladu s právními předpisy k této kupní ceně připočíst platnou a příslušnou sazbu daně
z přidané hodnoty.

8. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem, kdy je zboží kupujícího předáno a kupující převzetí 
zboží potvrdí v souladu s bodem 5.

9. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v souladu s ustanovením §455 Obchodního zákoníku 
v době, kdy převezme zboží od prodávajícího.

10. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je splatná hotově nebo bezhotovostní platbou na účet 
prodávajícího s dohodnutou splatností. Datum splatnosti je vždy uveden na dokladu.

11. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu v případě prodlení se zaplacením sjednané kupní ceny úrok ve 
výši 0,05% za každý den prodlení z dlužné částky.

12. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků. Tato smlouva se sjednává na dobu 
neurčitou, účinností nabývá podpisem obou smluvních stran. Tuto smlouvu lze vypovědět písemně se 14 ti 
denní výpovědní lhůtou a to i bez uvedení důvodu. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž 
každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejní v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

14. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

V Moravských Budějovicích dne M. fo U>

0«t8ký aomov, Jemnice, 
Třiěrtová 748, PSČ 676 31 

IČO; 60A 18 516 
KB Č.Ú. 6681620267/0100 

tol. 568 451 182

Kmr0l ZImm
Hfouikova 1643 JCCrw.
676 02 Moravské Butfii/ov/em 
tM.: 602 422 345

Prodávající


